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Duke u bazuar né nenin 17 dhe 58 té Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale dhe nenit 73 e
Statutit t& komunés sé Kaganikut, pas propozimit dhe konsultimit me Drejtoriné pér
Buxhet dhe Financa, né kuadér té drejtave dhe pérgjegjésive si Zyrtar Kryesor
Administrativ, kryetari i komunés nxjerr kété:

VENDIM

Pér lejimin e mjeteve financiare pér rregullimin dhe ndértimin e disa rrugéve
lokale né komunén e Kaganikut

L. Me kété vendim lejohen mijetet buxhetore né shumé prej 66,918.80€, pér pér
rregullimin dhe ndértimin e disa rrugéve lokale né komunén e Kaganikut

. Asfaltimi i rrugés “Mulliri i Kuq”-Kovaqec

. Asfaltimi i rrugés “Kadri Deda”-Doganaj

. Asfaltimi i rrugés “Reshat Shehu”-te Pérroi i Rakocit

. Sanimi i pjeséve té asfaltit t&¢ démtuar n€é zonéen urbane dhe rurale

. Shtrimi me kubéza té betonit té trotuarit Duraj-Elezaj

. Asfaltimi rrugés”Bajram Fuga”-Biqec

_ Shirimi me kubéza betoni i rrugéve”Halim Caka” dhe “Sylejman Caka”-Bob

_ Shtrimi me kubéza té betonit i krahut té rrugés “Selim Shehu”

9. Ndértimi i kanalit t& hapur né lagjen Manéve né fshatin Stagové,

10.Asfaltimi i rrugés “Zekir Dardhishta”-Dushkajé,

11.Shtrimi me kubéza i degézimit t& rrugés”Kjani Bela”-Kaganik
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II. Mijetet buxhetore nga pika 1 e keéti] vendimi do té ndahen nga kategoria
buxhetore “Rregullimi dhe asfaltimi i rrugéve lokale né zonat urbane dhe rurale” me
Kod 43974, nga Programi Buxhetor i Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa.

[II. Pér zbatimin e kétij vendimi do t& pérkujdeset Drejtoria per Buxhet dhe
Financa.

IV. Ky vendim hyné né fugi ditén e nénshkrimit.

Besim Hdzi
7 A Y

Yy 7/
— LA ——
Kf?etar i kémunés

Me kété vendim njoftohen:
1. Kryetari i komunés
2. Drejtoria pér Financa dhe Ekonomi dhe
3. Arkivi komunal.



